**SINAPIS — IS.**  
*Math.* 13. 31 Simile est regnum celor. grano sinapis  
 17. 19 Si habueritis fidem, sicut granum —  
*Marc.* 4. 31 Sicut granum —, quod... minus est  
*Luc.* 13. 19 Simile est granum —, quod acceptum h...  
 17. 6 Si habueritis fidem, sicut granum —

**SINCERE.**  
*Philipp.* 1. 17 Christum annuntiat non sincere

**SINCERITAS — TIS.**  
*1 Cor.* 5. 8 Sed in arymis sinceritatis et veritatis  
 2 *Cor.* 1. 12 Quod in... et sinceritate Domini  
 2. 17 Sed ex —, sed sicut ex Deo

**SINCERITER.**  
*Tobie.* 3. 5 Et non ambulationis sincere coram te

**SINCERUS — A — UM.**  
*Sap.* 7. 25 Emanatio quedam est charitatis omnipotentis Dei sincera  
 2 *Petr.* 3. 1 Excito in commotionem sinceram ment.  
*Philipp.* 2. 20 Qui sincera affectione... sollicitus sit  
 1 *Philipp.* 1. 10 Ut sitis sinceri, et... in diem Christi

**SINDON — IS.**  
*Prov.* 31. 24 Sindonem fecit, et vendidit, et cingulum  
*Marc.* 15. 46 Joseph autem mercatus — et deponens  
*Math.* 27. 59 Joseph involvit ibid in sindone munda  
*Marc.* 14. 51 Sequebatur eum amictus — super nudo  
 52 At ille rejecta —, nudus profugit  
 15. 46 Joseph autem mercatus sindonem, et deponens eum involvit —  
*Luc.* 23. 53 Et depositam involvit —  
*Judic.* 14. 12 Dabo vobis triginta sindones  
 13 Vos dabitibus mihi triginta —  
*Isai.* 3. 23 Et specula, et —, et vittas

**SINE.**  
*Levit.* 9. 3 Anniculos et sine macula  
*Deut.* 12. 15 Hoc est, integrum et — macula  
 32. 28 Gens absq. consilio est, et — prudentia  
 1 *Reg.* 9. 6 O. quod loquitur — ambiguitate venit  
 4 *Reg.* 18. 25 Numquid — Domini voluntate ascendi...?  
 25. 30 Annonam quoque constituit et — in-  
 11 Et — honore abjecerunt  
 5. 16 Ubicumque ingressi sunt — arcu et sagitta  
 27 Homines inermes, et — virtute, et — peritia artis pugnae —  
 7. 9 Ut ergo — confessione pugnae possis superare eos, pone... ut... et — gladio interlicies eos  
 8. 20 Et faciet illas — honore Dominus Deus  
 13. 20 Sed — pollutione peccati revocavit me  
 3. 18 Et quoniam vincit terrore — molestia  
 5. 6 Nihil in terra — causa fit  
 8. 11 Ant crescere carectum — aqua  
 9. 17 Multiplicabit vulnera mea etiam — causa  
 22. 6 Abstulisti e. pignus fratrum t. — causa  
 27. 12 Et quid — causa vana loquimini?  
 30. 28 Mores incedebam — furore  
*Psal.* 3. 7 Percussisti o. adversantes mihi — causa  
 9. 26 Non movebor a generatione in generationem, — malo

*Paul.* 14. 2 Qui ingreditur sine macula, et operatur  
43. 12 Vendidisti populum tuum — pretio  
58. 4 — iniquitate cucurri, et direxi  
72. 13 Dixi: Ergo — causa justificavi cor meum  
87. 4 Factus sum sicut homo — adjutorio  
106. 35 Et terram — aqua in exitu aquarum  
142. 6 Anima mea sicut terra — aqua tibi  
*Prov.* 23. 29 Cui fovea? cui — causa vulnera?  
*Sap.* 1. 5 A cogitationibus, quae sunt — intellectu  
3. 11 Et labores — fructu, et inutilia opera eor.  
17. 12 Et — honore exiti novissima senectus illor.  
4. 12 Et inconstantia concupiscentiae transvertit sensum — malitia  
19. 10 Et erunt post haec decedentes — honore  
Quoniam dirumpet illos inflatus — voce  
5. 4 Et finem illorum — honore  
7. 13 Quam — fictione didici, et — invidia communico  
26. 10 Et spemulium — macula Dei majestatis  
8. 18 In operibus manuum illius honestas — delectatione  
10. 5 Et conseravit — querela Deo  
15. 15 Et semen — querela liberavit a nationib.  
11. 21 Sed et — his tunc spiritu poterant occidi  
12. 5 Et filior. suor. necatores — misericordia  
13. 17 Non erubescit loqui cum illo, qui — anima est  
14. 4 Etiam — arte aliquis adeat mare  
29. 2 Confidunt in idolis, quae — anima sunt  
15. 4 Nec umbra picturae labor — fructu  
5. 1 Diligit mortuae imaginis effigiem — anima  
4. 1 Operabat e. illis — excusatione  
20. 2 Panem de celo praestitisti illis — labore  
17. 4 Quo continebat illos spelunca, — timore custodiebat  
15. 15 Custodiebat in carcere — ferro reclusus  
3. 1 Et solem — lasura boni hospitii praestitit  
21. 1 Propterea e. homo — querela deprecari  
19. 1 In novissimum — misericordia ira supervenit  
7. 1 In mari rubro via — impedimento  
12. 1 Non — illis, quae ante facta... argumentis  
*Eccli.* 1. 25 Qui — timore est, non poterit justificari  
3. 13 Et deflexus filii patris — honore  
4. 8 Declina pauperi — tristitia aurem tuam  
5. 5 De propitiato peccato noli esse — metu  
8. 10 Et servite magnatis — querela  
14. 3 Cupido et tonaci — ratione est substantia  
15. 10 Videns omnes — intermissione  
16. 4 Et utili est mori — filiis  
17. 16 Et oculi ej. — intermissione insipientes  
20. 22 Mores hominum mendacium — honore: et confusio illorum cum ipsis — intermissione  
22. 21 Cementa — impensa posita contra faciem  
29. 29 Epulae splendide in peregre — domicilio  
30. 23 Et thesaurus — defectioe sanctitatis  
31. 8 Beatus dives, qui inventus est — macula  
32. 23 Etiam postquam fecit cum eo — consilio  
24. 17 Fil. — consilio nihil facias  
33. 30 Verum — iudicio nihil facias grave  
34. 8 — mendacio consummabitur verb. legis  
38. 36 — his omnibus non edificatur civitas  
42. 1 Et eris vere — confusione  
51. 14 Et in tempore superborum — adjutorio  
33. 33 Comparete vobis — argento  
*Isai.* 6. 11 Et domus — homine, et terra relinquetur  
36. 10 Et nunc nunquid — Domino ascendi  
49. 4 Ego dixi: In vacuum laboravi, — causa  
50. 2 Computrescent pisces — aqua  
52. 3 Et — argento redimentum  
*Jerem.* 44. 19 Nunquid — viris nostris fecimus ei placitas, ad colendum eam...?  
*Baruc.* 6. 25 — pedibus in humeris portantur  
*Ezech.* 38. 11 Et omnes habitant in muro  
2. 34 Abscessus est lapis de monte — manibus  
45. 6 De monte abscessus est lapis — manibus  
*Osee.* 8. 25 Consurget, et — manu conteretur  
1. 10 Quasi arena maris, quae — mensura est  
3. 4 Sodebunt filii Israel — rege, et — principis, et — sacrificio, et — allari, et — ephod, et — thesaurum  
*1 Mac.* 9. 14 Da eis vulvam — liberis, et ubera aereantia  
4. 42 Et elegit sacerdotes — macula  
5. 67 Dum — consilio exeunt in prelium  
6. 12 Misi aurore habitantes Judaeam — causa  
12. 11 In omni tempore — intermissione  
14. 4 Convocare conventum in regione — ipso

*2 Mac.* 3. 26 Sine intermissione multis plagis verberantes  
4. 6 Videbat e. — regali providentiam...  
10. 29 Non cadet super terram — Patre vestro  
*Math.* 12. 5 Sabbatum violat, et — crimine sunt?  
13. 29 Suffocant verbum, et — fructu efficitur  
57. 7 Non est propheta — honore nisi in patria  
15. 9 — causa a. colunt me, docentes doctrinas  
16. 11 Ille dixit: Adhuc et vos — intellectu estis?  
*Marc.* 4. 19 Suffocant verbum, et — fructu efficitur  
34 — parabola autem non loquebatur eis  
6. 4 Non est propheta — honore nisi in patria  
*Luc.* 1. 6 Incedentes in omnibus mandatis et justificationibus Domini — querela  
74. 17 Ut — timore... liberati, serviamus illi  
6. 49 Similis est homini edificati domum suam super terram — fundamentum  
20. 28 Habens uxorem, et hic — liberis fuerit  
30. 10 Accepit illam, et ipse mortuus est — filio  
22. 6 Ut traderet illum — turbis  
35. 35 Quando misit vos — sacculo et pera  
1. 3 — ipso factum est nihil, quod factum est  
8. 7 Qui — peccato est vestrum... lap. mittat  
15. 5 Quia — me nihil potestis facere  
*Act.* 4. 13 Conperit quod homines essent — litteris  
5. 26 Tunc abiit... et adduxit illos — vi  
8. 32 Sicut agnus coram tondente se. — voce  
10. 29 Propter quod — dubitatione vari  
12. 5 Oratione autem fiebat — intermissione  
14. 16 Non — testimonio semetipsum reliquit  
16. 16 Studeo — offendiculo conscientiam habere  
25. 17 Cum ergo hic convenissent — illa dilatione  
27. — ratione enim mihi videtur mittere  
28. 31 Cum omni fiducia, — prohibitione  
*Rom.* 1. 9 — intermissione memoriam vestri facio  
31 — affectione, absq. federe, — misericordio  
2. 12 Quicumque enim — lege peccaverint, — lege peribunt  
3. 21 Nunc autem — lege iustitia Dei manifestata est  
28. 17 Arbitramur enim justificari hominem per fidem — operibus legis  
4. 6 Cui Deus accepto fert iustitiam — operib.  
7. — lege enim peccatum mortuum erat  
9. Ego autem vivebam — lege aliquando  
10. 14 Quomodo a. audient — predicante?  
11. 29 — penitentia e. sunt dona et vocatio Dei  
12. 9 Diluctio — simulatione  
13. 4 Non enim — causa gladium portat  
1. 8 Confirmabit vos usq. in finem — crimine  
4. 8 — nobis regnatis, et utinam regnetis  
7. 32 Volo autem vos — sollicitudine esse  
9. 18 — impedito Dominum obsecrandi  
9. 18 — sumptu ponam Evangelium  
21. 11 Et, qui — lege erant, tanquam — lege essem (cum — lege Dei non essem: sed... ut lucrificarem eos, qui — lege erant  
10. 32 — offensioe estote Iudeis et gentibus  
11. 11 Verumtamen neque vir — muliere, neque mulier — viro, in Domino  
14. 7 Quae — anima sunt vocem dantia  
10. Et nihil — voce est  
14. Mens autem mea — fructu est  
15. 27 — dubio praeter e., qui subjecti ei omni.  
16. 10 Videte ut — timore sit apud vos  
11. 9 Et in omni. — onere me vobis servavi  
*Galat.* 3. 4 Tanta passi estis — causa? si tamen — causa  
*Ephes.* 4. 11 Ne forte — causa laboraverim in vobis  
2. 12 Quia eratis illo in tempore — Christo  
Promissionis spem non habentes, et — D.  
*Philipp.* 1. 10 Ut sitis sinceri, et — offensa in dien Ch.  
14. Auderent — timore verbum Dei loqui  
2. 14 Omnia autem facite — murmurationibus  
15. t. sitis — querela et simplices filii Dei  
— reprehensione, in medio nationis  
28. Ut... gaudentis, et ego — tristitia sim  
6. 2 Secundum iustitiam... conversatus — querela  
*1 Thess.* 1. 2 In orationibus nostris — intermissione  
2. 10 Et — querela vob. qui creditis, fuimus  
13. Et nos gratias agimus Deo — intermissione  
3. 13 Ad confirmanda corda vestra — querela  
5. 17 — intermissione orate  
*1 Tim.* 2. 8 Levantes puras manus — ira et disceptatione

*1 Tim.* 5. 21 Ut haec custodias sine praedicio  
6. 14 Ut servas mandatum — macula  
*2 Tim.* 1. 3 Quod — intermissione habeam t. memor.  
2. 23 Et — disciplina questiones devota  
3. 3 — affectione, — pace, criminatores, incontinentes, inimicos, — benignitate...  
*Tit.* 1. 6 Si quis — crimine est, unus uxoris vir  
7. 10 Perit e. episcopus — crimine esse  
*Philem.* 1. 14 — consilio a. tuo nihil volui facere  
*Hebr.* 7. 3 — patre, — matre, — genealogia  
7 — illa a. contradictione, quod minus est  
20. Et quantum est non — iurejurando  
Alit quidem — iurejurando sacerdotas...  
9. 7 Solus pontifex non — sanguine  
18. Nec primum quid, — sang. dedicatum est  
22. Et — sang. effusione non fit remissio  
28 — peccato apparuit expectantibus  
10. 28 — ulla miseratione... moritur  
11. 6 — fide a. impossibile est placere Deo  
40. Ut non — nobis consummarentur  
12. 14 Sanctimonium, — qua nemo videbit Deum  
13. 5 Sint mores — avaritia, contenti presentibus  
*Jacob.* 2. 13 Iudicium enim — misericordia illi  
18. Ostende mihi fidem tuam — operibus  
20. Quoniam fides — operibus mortua est  
26. Sicut et corpus — spiritu mortuum est  
— ita et fides — operibus mortua est  
3. 17 Sapientia... non iudicans, — simulatione  
*1 Petr.* 1. 17 Qui — acceptione personarum iudicat  
2. 2 Rationabile, — dolo lac concupiscite  
3. 1 Per multarum conversationem — verbo lucrifaciant  
4. 9 Hospitales invicem — murmuratione  
*2 Petr.* 1. 8 Nec — fructu vos constituent  
2. 17 Hi sunt fontes — aqua, et nebulae  
*Jude.* 12. 12 Convivantes — timore, semetipsos paciscentes — aqua  
24. Qui potens est vos conservare — peccato  
*Apoc.* 14. 5 — macula e. sicut ante thronum Dei  
**SINGULARIS — E.**  
*Paul.* 79. 14 Et singularis ferus depastus est eum  
*Marc.* 4. 10 Cum esset, interrogaverunt eum  
*1 Reg.* 17. 8 M. descendat ad singulare certamen  
10. 10 Inquit mecum — certamen  
**SINGULARITER.**  
*Paul.* 4. 9 Singulariter se constituit me  
140. 11 — sum ego, donec transierim  
*1 Mac.* 12. 36 Ipsa —, et neque emanat, neque vendant  
**SINGULATIM.**  
*Marc.* 14. 19 Caperunt... et dicere ei singulatum  
**SINGULI — Æ — A.**  
*Gen.* 42. 35 Singuli repererunt in ore saccorum ligatas pecunias  
44. 11 Deponentes... saccos, aperuerunt —  
7. 12 Proiecerunt — virgas suas  
16. 18 Sed — iuxta illi quod edere poterant  
21. Colligebant autem mane —  
28. 21 Duodecim nominibus celabuntur, — lapides  
30. 12 Dabant — pretium pro animalibus suis  
34. 19 Ipsique lapides... — per nomina  
24. 5 Qui — habebunt duas decimas  
26. 37 Et corruerunt — super fratres suos  
2. 2 — per turmas, signa atque vexilla  
4. 27 Seient — cui debeant oneri mancipari  
7. 3 Obtulere duo duces, et unum bovem —  
11. — duces per singulos dies offerant  
16. 17 Tollite — thuribula vestra  
17. 6 Et receperunt — virgas suas  
31. 50 Offerimus in donariis Domini — quod...  
34. 18 Et — principes de tribubus singulis  
35. 8 — iuxta mensuram hereditatis suae  
12. 8 — quod sibi rectum viderit  
32. 47 Sed ut — in eis viverent  
4. 5 Et non deo inde — singulos lapides  
6. 5 Ingredianturque — per locum  
7. 14 Accediteque mane — per tribus vestras  
7. 21 Stantes — in loco suo per circuitum  
10. 18 Principes Galaad — ad proximos suos  
16. 5 Dabimus tibi — mille et centum argenteos  
19. 30 Quod cum vidissent —, conclamabant

*Judic.* 21. 21 Rapite ex eis singuli uxores singulas  
1. 18. 23 Ut accineti sunt — gladius  
*2 Reg.* 13. 29 Ascenderunt — mulas suas, et fugerunt  
*3 Reg.* 4. 7 — necessaria ministrabant  
10. 25 Et — deferebant ei munera  
*4 Reg.* 3. 25 Midentes — lapides, repleverunt  
6. 2 Et tollant — de sylva materias  
9. 21 — in curribus suis, egressique sunt...  
11. 9 Et assumentes — viros suos  
11. 11 Et steterunt — habentes arma in manu  
*1 Par.* 10. 12 Consurrexerunt — virorum fortium  
12. 31 — per nomina sua venerunt  
27. 1 Vignati quatuor millibus — praeparant  
*2 Par.* 3. 9 Ita ut — clavi siclos... appenderent  
23. 7 Habentes — arma sua  
8. Et assumpserunt — viros  
24. 9 Ut deferrent — pretium Domino  
*2 Esdr.* 7. 7 Uxuras — a. fratris sui v. exigitis?  
*Job.* 2. 11 Venerunt — de loco suo  
37. 7 Ut noverint — opera sua  
*Eccli.* 46. 13 Et iudices — suo nomine  
*Isai.* 13. 14 Et — ad terram suam fugient  
*Jerem.* 37. 9 — de fenestris suis consurgent  
49. 5 Et dispergentini — a conspectu vestro  
50. 16 Converterit, et — ad terram suam fugient  
*Ezech.* 20. 39 — post idola vestra ambulante  
22. 6 Ecce principes Isr. — in brachio suo  
32. 10 Et obstupescet repente — pro anima sua  
47. 14 Possidebitis a eam — aquae, ut frater s.  
2. 8 — in calle suo ambulabunt  
*Joel.* 2. 26 Ceperunt — dicere: Numquid ego sum?  
*Luc.* 2. 3 Ut profiteretur — in suam civitatem  
*Act.* 11. 29 Proposuerunt — in ministerium mittere  
*Rom.* 12. 7 — autem alter alterius membra  
*Ephes.* 5. 33 Verumtamen et vos —, unusquisque uxorem suam sicut se ipsum diligit  
*Philipp.* 2. 4 Non quo sua sunt — considerantes  
*Apoc.* 5. 8 Habentes — citharas, et psalteria aureas  
*Ezech.* 26. 10 Quae singula denos cubitos... habebant  
*Isai.* 21. 40 Cum suburbanis s. — per familias  
*Ezech.* 48. 7 Sicuti — partos s. plaga orientalis  
*Joan.* 2. 6 Capientes — metretas binas vel ternas  
*Apoc.* 6. 11 Et date sunt illis — stolae albae  
21. 21 — portae erant ex singulis margaritis  
*Levit.* 11. 22 Singula iuxta genus suum  
11. 29 Mus et crocodilus, — iuxta genus suum  
*2 Par.* 9. 16 Quibus tangebatur — scuta  
*Ezech.* 46. 21 Ariola — per angulos atri  
*Apoc.* 4. 8 — eorum habebat alas senas  
*Gen.* 42. 25 Et reponeret pecunias singulorum  
44. 1 Et pone pecuniam — in summitate  
*Ezech.* 28. 21 Singuli lapides nominibus —  
30. 14 Singuli per nomina —  
*Levit.* 8. 24 Tetigisset extremum auricleae  
9. 4 In sacrificio — similia... offerentes  
*Nam.* 1. 2 Tollite summam... per... et nomina —  
15. Per... et nomina — a vigesimo anno  
22. Recensiti sunt per nomina et capita —  
24. Recensiti sunt per nomina —  
26. Per nomina — a vigesimo anno  
28. *Idem.* 40, *idem*  
30. Recensiti sunt per nomina —  
32. *Idem.* 34, *idem*  
36. Recensiti sunt nominibus —  
4. 19 Ipsique disponent opera —, et dividunt...  
6. 15 Uncta oleo, ac libamina —  
28. 20 Et sacrificia — ex simila  
24. De holocaustis, et de libationibus —  
29. 18 Sacrificaque et libamina —  
21. *Idem.* 24, *idem.* 27, *idem.* 30, *idem* 33  
*Idem.* 37, *idem*  
*2 Par.* 17. 14 Per domos atque familias —  
35. 4 Cogitationes vestras in divisionibus —  
12. Per domos et familias —  
*Job.* 34. 11 Et iuxta vias — restituet eis  
35. 13 Omnipotens causas — intuebitur  
*Prov.* 29. 26 Et iudicium a Domino egredietur —  
*2 Mac.* 7. 22 — membra non ego ipsa comperi  
*Drac.* 21. 2 Et melientur a loco cadaveris singulorum  
*2 Par.* 31. 19 Et suburbana urbium —  
*Esther.* 2. 12 Tempus — per ordinem puellarum  
*Nam.* 1. 20 Per... et nomina capitum singulorum  
*3 Reg.* 7. 18 Per circuitum reticulorum —  
*1 Reg.* 23. 24 Per vires et numerum capitum —  
*2 Par.* 2. 12 Et artifices operum —  
*Ezech.* 1. 11 Due pennae — iungebantur  
10. 22 Et intuitus eorum, et impetus —  
*Gen.* 45. 22 Singulis quocunque proferri iussit binas stolas

Gen. 47. 12 Et alebat eos... præbens cibaria *singulis*  
 49. 28 Benedixitque — benedictionibus propriis  
 Num. 26. 54 — traditur possessio  
 29. 15 Et decimam decime agnis —  
 33. 54 — ut sors ceciderit, ita tribuetur hæreditas  
 Josue. 12. 7 Tradiditque... — partes suas  
 10. 49 Dividit terram — per tribus suas  
 21. 3 Per manum Moyse — sorte tribuentes  
 2 Reg. 6. 19 — colligendum panis unam  
 Zach. 10. 1 Dabit eis, — herbam in agro  
 1 Mac. 6. 35 Et astiterunt — elephantis mille viri  
 2 Mac. 14. 21 Et — sella prolata sunt et posita  
 Luc. 4. 40 At ille — manus imponens, curabat eos  
 Act. 4. 35 Dividebatur a — prout cuique opus erat  
 1 Cor. 12. 11 Dividens — prout vult  
 Ecod. 26. 19 *Singulis* tabulis... subjiciantur  
 21 Bina bases — tabulis supponentur  
 3 Reg. 5. 16 Qui præerant *singulis* operibus  
 2 Par. 4. 13 Et ceticulis jungerentur  
 Esther. 9. 3 Que — locis ne operibus præerat  
 Gen. 32. 16 Et misit... *singulos* seorsum greges  
 39. 10 Per — dies et mulier molesta erat adolenscenti  
 Ecod. 45. 15 Et ploravit super —  
 2 Par. 10. 15 Non minuetur quidquam de lateribus per — dies  
 10. 4 Et colligat que sufficiunt per — dies  
 5 Quam colligere solebant per — dies  
 22 Id est, duo gomor per — homines  
 23. 14 Per — annos mihi festa celebrabitis  
 25. 26 Eiusdem mensæ per — pedes  
 33 Tres scyphi quasi in nucis modum per calamos —  
 34 Spherulæque (*ovanti*) per —, et lilia  
 35 Vitulum pro necato offeres per — dies  
 38 Agnos angulos duos per — dies  
 36. 28 Et duas alias per — angulos tabernaculi  
 37. 13 In quatuor angulis per — pedes mensa  
 19 Tres scyphi... per calamos —  
 20 Spherulæque per — simul et lilia  
 25 Per quadrum — habens cubitos... duos  
 Levit. 6. 12 Subjiciens ligna mane per — dies  
 Num. 1. 44 — per domos cognationum suarum  
 7. 11 *Singuli* duces per — dies offerant  
 11. 10 Per familias, — per ostia tentorii sui  
 13. 3 — de *singulis* (tribus) ex principibus  
 5. 5 Per agnos — (4) et arietes erit sacrifici.  
 9. 6 Dabis per — boves similes  
 12. 7 Per — boves et arietes et agnos  
 7. 7 Per annos — in sanctuario Domini  
 12. 12 Et tres decimas... per — vitulos  
 13. 13 In sacrificio per agnos —  
 14. 14 Media pars hinc per — vitulos  
 20. 20 Tres decimas per — vitulos  
 21. 21 Et decimam decime per agnos —  
 24. 24 Ita facietis per — dies septem dierum  
 28. 28 Tres decimas per — vitulos  
 29. 3 *Idem*, 9, *idem*  
 10. 10 Decimam decime per agnos —  
 14. 14 Tres decimas per vitulos —  
 Deut. 1. 23 Duodecim viros, — de tribus suis  
 14. 22 Qui nascuntur in terra per annos —  
 15. 20 Comedes ea per annos —  
 Josue. 3. 12 Parate... — per singulas tribus  
 4. 2 Duodecim viros, — per singulas tribus  
 11. 4 Duodecim viros, — de singulis tribus  
 5. 10 Et portate inde *singuli* — lapides  
 7. 18 Cujus domum in — dividens viros  
 22. 14 Decem principes... — de *singulis* tribub.  
 24. 28 Dimisitque populum, — in possessionem  
 Judic. 17. 10 Daboque tibi per annos —  
 1. 7 Sicque faciebat per — annos  
 1. 10 Et ibat per — annos circueiens  
 10. 25 Et dimisit... — in domum suam  
 10. 10 Psalabat manu sua, sicut per — dies  
 2 Reg. 2. 3 Duxit David — eum domo sua  
 13. 4 Quare sic attenuaris... per — dies  
 4. 7 Per — e. menses... ministrabant  
 22. 1 Erat autem cibus Salomonis per dies —  
 5. 11 Tribuebat Salomon Hiram per — annos  
 14. 14 Decem millia per menses — vicissim  
 7. 34 Per — angulos basis unius  
 8. — quoque lateres per singulas  
 8. 50 Populo suo Israël per — dies  
 25. 25 Offerabat... per annos — holocausta

3 Reg. 10. 14 Offerabatur Salomoni per annos *singulos*  
 25. 25 Et milios per annos  
 20. 24 Amove reges — ab exercitu tuo  
 4 Reg. 15. 20 Daret quinquaginta siclos argenti per —  
 19. 12 Nunquid liberaverunt dii gentium...?  
 23. 35 Cum induisset terræ per —  
 25. 30 Que et dabatur ei a rege per — dies  
 12. 22 Sad et per — dies veniebat ad David  
 16. 3 Et divisit universis per —  
 37. 37 Per — dies et vires suas  
 27. 1. 1 Et egredientes per — menses in anno  
 8. 13 Ut per — dies offeretur in eo  
 9. 13 Offerabatur Salomoni per — annos  
 24. 24 Deferebant equos et milios per — annos  
 13. 11 Offerunt Domino per — dies  
 21. 15 Vitalia tua paulatim per — dies  
 24. 5 Per — annos, festinatique hoc facite  
 11. 11 Sicque faciebat per — dies  
 30. 21 Laudantes Dominum per — dies  
 31. 16 Et quidquid per — dies conducebat  
 6. 9 Detur eis per — dies  
 2 Estd. 5. 18 Parabat a. mihi per dies — bos unus  
 7. 3 De habitatoribus Jerus. — per vires suas  
 8. 18 Legit autem... per dies —  
 11. 23 Et ordo in cantoribus per dies —  
 12. 46 Cantoribus et janitoribus per dies —  
 Judith. 7. 10 Centenarios per — fontes  
 Esther. 1. 3 Præponens mensis — de principibus  
 31. 37 Per — gradus mense pronuntiavit illum  
 33. 20 Operatur Deus tribus vicibus per —  
 Psal. 7. 11 Nunquid irascatur per — dies 1  
 41. 10 Dum dicunt mihi per — dies 1  
 144. 2 Per — dies benedicam tibi  
 Prov. 8. 30 Delectabar per — dies, ludens coram eo  
 Jerem. 52. 34 A rege Babilonius, statuta per — dies  
 Ecch. 47. 12 Per — menses offeret primitiva  
 Daniel. 1. 6 Constituit eis rex annorum per — dies  
 14. 2 Et impendebatur in eo per dies —  
 3 Et ibat per — dies adorare eum  
 Zach. 1. 21 Que ventilaverunt Judam per — viros  
 1 Mac. 8. 16 Per — annos dominari universæ terræ s.  
 10. 42 Que accipiebant... per — annos  
 11. 34 Que... prius accipiebant rox per — annos  
 2 Mac. 7. 21 — illorum hortabatur voce patria  
 11. 3 Et per — annos venale sacerdotium  
 15. 11 — autem illorum armavit  
 Matth. 20. 9 Acciperunt — denarios  
 10. 10 Acciperunt autem et isti — denarios  
 Act. 2. 3 Sedique supra — eorum  
 1 Cor. 14. 31 Potestis e. omnes per — prophetare  
 Hebr. 13. 13 Adhortamini vosmetipsos per — dies  
 9. 25 Pontifex intrat in sancta per — annos  
 1. 1 Per — annos eidem ipsis hostis  
 11. 21 Moriens, — filiorum Joseph benedixit  
 22. 2 Per menses — reddens fructum suum  
 Apoc. 36. 22 Bina... erant per *singulas* tabulas  
 26. 26 Dns bases (*facti*) per — tabulas  
 38. 27 Talents per bases — supputatis  
 Num. 7. 2 Principes... qui erant per — tribus  
 17. 2 Et accipe ab eis virgas —  
 6 Dederunt eis... virgas per — tribus  
 23. 30 Imposita... et arietes per — aras  
 28. 14 Que per — fundenda sunt vicinas  
 Deut. 16. 18 Per — tribus suas  
 20. 5 Duces quoque per — turnas... proclamabant  
 32. 7 Cogita generationes —  
 3. 12 Parate... *singulos* per — tribus  
 Josue. 4. 2 Duodecim viros *singulos* per — tribus  
 21. 1 Per — tribus florum Israël  
 Judic. 21. 21 Rapite ex eis *singuli* uxores —  
 23 Rapuerunt sibi de his... uxores —  
 1. 5. 3 Fiebat manus Domini per — civitates  
 3 Reg. 7. 30 Et quatuor robe per bases —  
 38. 28 *Singulos* quoque lateres per —  
 10. 19 Et duo leones stabant iuxta manus —  
 4 Reg. 6. 2 Et tollant... de vlyta materias —  
 2 Par. 23. 8 Que sibi per — hebdomadas succedere consecraverat  
 35. 15 Janitores vero per portas — observabant  
 Esther. 8. 11 Ut convenirent Judæis per — civitates  
 9. 2 Congregatique sunt per — civitates  
 28 Per — generationes... celebrantur  
 Psal. 6. 6 Lavabo per — noctes lectum meum  
 1 Mac. 6. 37 Turres... protegentes super — bestias  
 Et super — viri virtutis triginta duo  
 2 Mac. 2. 31 Curiosius partes — quasque disquirere

Act. 14. 22 Cum constituisset illis per *singulas* Ecclesias  
 21. 11 Porte, duodecim margarite sunt, per —  
 Apoc. 16. 16 Gomor per *singula* capita  
 Ecod. 30. 4 Annulos aureos sub corona per — latera  
 37. 27 Annulos aureos sub corona per — latera  
 Levit. 15. 3 Cum per — momenta adhererit carni e.  
 24. 8 Per — sabbata mutabuntur coram Dom.  
 Num. 3. 47 Accipies quinque siclos per — capita  
 28. 10 Funduntur per — sabbata in holocaust.  
 Deut. 1. 15 Qui docerent vos —  
 14. 18 Onocrotalum, et charadrium, — in genere  
 3 Reg. 18. 10 Adjuravit regna — et gentes  
 2 Par. 9. 32 Ut... novos per — sabbata præpararent  
 12. 32 Viri eruditii, qui moverant — tempora  
 28. 14 Aurum in pondere per — vasa ministerii  
 2 Par. 19. 5 In... civitatibus Juda munitis per — loca  
 Job. 13. 1 Et audivit auris mea, et intellexi —  
 5. 6 Cum — reperissem, ad ea... currebant  
 Ecch. 40. 38 Per — quozophylacia ostium in frontibus  
 45. 24 Et olei hinc per — ophi  
 46. 5 *Idem*, 7, *idem*, 11, *idem*  
 2 Mac. 7. 7 Quam toto corpore per membra —  
 9. 11 Divina admonitio plaga, per momenta —  
 11. 20 De cæteris a. per — verbo mandavi  
 23. 25 Que si scribantur per —  
 Joa. Act. 21. 19 Narrabat per —, que Deus fecisset  
 Hebr. 9. 5 De quibus non est modo dicendum per —  
 Gen. 47. 20 Vendentibus *singulis* possessionibus suis  
 Num. 5. 10 Quidquid in sanctuario offertur a...  
 4 Reg. 17. 4 Sicut — annis solitus erat  
 Apoc. 3. 4 Et holocaustum dicitur — per ordinem  
 Job. 1. 5 Diluculo offerrebat holocausta pro —  
 1 Mac. 10. 40 Et ego do — annis quindecim millia  
 2 Mac. 2. 29 Veritate quidem de — auctoribus  
 Luc. 16. 5 Convocatis hanc — debitoribus  
 Apoc. 23. 17 Indicatum est de — secundum opera  
 Gen. 41. 48 Omnis etiam frugum abundantia in *singulis* urbibus condita est  
 Ecod. 36. 30 Binas scilicet bases, sub — tabulis  
 37. 8 Duo cherubim — summitatibus  
 Num. 31. 3 *Singulos* de — tribubus, ex principibus  
 33. 4 Mille viri de — tribubus, eligantur  
 5. 5 Dederuntque milienos de — tribubus  
 34. 18 Et *singuli* principes de tribubus —  
 Josue. 4. 4 Duodecim viros... *singulos* de — tribubus  
 18. 4 Eligite de — tribubus ternos viros  
 22. 14 Decem... *singulos* de — tribubus  
 1 Reg. 5. 12 Fiebat enim pavor mortis in — urbibus  
 2 Par. 9. 15 Qui in — hastis expendebantur  
 11. 12 In — uribus fecit armamentarium  
 1 Mac. 11. 3 Ponebat custodias militum in — civitat.  
 Act. 15. 21 Habet in — civitatibus, qui e. prædicent  
 Apoc. 21. 21 *Singule* porte erant ex — margaritis  
 Ecod. 38. 27 *Singulis* talentis... supputatis  
 Levit. 6. 7 Et dimittetur illi pro — quo faciendum peccavit  
 9. 13 Cum capite et membris — obtulerunt  
 3 Reg. 7. 42 Duo versus malogrammatum in reliaculis  
 2 Mac. 14. 9 Sed oro, his —, o rex, cogitatis, prospice  
 SINGULTUS — US.  
 1 Reg. 25. 31 Non erit tibi hoc in *singultum*  
 Thren. 3. 50 Ne avertas aurem tuam a *singultu* meo  
 SINISTER — RA — UM.  
 Matth. 6. 3 Nesciat *sinistra* tua quid faciat dextera t.  
 Apoc. 10. 2 *Sinistram* a. (*pedem posuit*) sup. terram  
 Gen. 13. 9 Si ad *sinistram* ieris, ego dexteram tenebo  
 Si tu... dextera, ego ad — pergam  
 24. 19 Ut vadam ad dexteram, sive ad —  
 48. 13 Posuit Ephraim... ad — Israël  
 14 — a. (*posuit*) super caput Manasse  
 Levit. 14. 15 De olei sextarii mittit in manum s. —  
 25. 25 Partem mittit in manum suam  
 Num. 20. 17 Nec ad dexteram, nec ad — declinantes  
 22. 26 Nec ad dexteram, nec ad — poterat deviare  
 Deut. 2. 27 Neque ad dexteram, neque ad —  
 5. 32 Neque ad dexteram, neque ad —  
 17. 11 Nec declinabit ad dexteram neque ad —  
 30. 20 Neque declinat in partem dexteram vel —  
 14. 14 Nec ad dexteram, nec ad —  
 Josue. 1. 7 Ne declines ab ea ad dexteram vel ad —  
 23. 6 Neque ad dexteram, neque ad —  
 Judic. 3. 21 Extenditque Ad — manum, et tulit  
 5. 26 — manum misit ad clavum  
 1 Reg. 6. 12 Neque ad dexteram, neque ad —

2 Reg. 2. 19 Non declinavit ad dexteram, neque ad *sinistram*  
 21. 21 Vide ad dexteram, sive ad —  
 14. 19 Mi rex, nec ad — nec ad dexteram est  
 3 Reg. 7. 39 Quinque ad dexteram, et quinque ad —  
 49. 49 Quinque ad dexteram, et quinque ad —  
 4 Reg. 11. 11 Usque ad partem — altaris et edis  
 22. 2 Non declinavit ad dexteram, sive ad —  
 23. 8 Quod erat ad — portæ civitatis  
 1 Par. 6. 44 Fili autem Menari, fratres eorum, ad —  
 2 Par. 23. 10 Usque ad partem templi  
 34. 2 Neque ad dexteram, neque ad —  
 2 Estd. 8. 4 Ad —, Phadaias, Misael, et Melehis  
 Job. 3. 9 Si ad —, quid agam?  
 Prov. 4. 27 Ne declinas ad dexteram, neque ad —  
 Isai. 9. 20 Et comedet aut —, et non saturabitur  
 30. 21 Neque ad dexteram, neque ad —  
 Ecch. 16. 46 Et filias ejus, que habitant ad — tuam  
 21. 16 Exacuere, vade ad dexteram, sive ad —  
 Daniel. 12. 7 Cum elevasset dexteram et — suam  
 Jonæ. 4. 11 Qui nesciunt quid sit inter dexteram et —  
 Zach. 4. 11 Ad dexteram candelabri, et ad — ejus  
 12. 6 Devorabit ad dexteram et ad — o. pop.  
 Math. 20. 21 Unus ad dexteram tuam, et unus ad —  
 23 Sedere autem ad dexteram meam vel —  
 Marc. 10. 37 Unus ad dexteram tuam, et alius ad —  
 40 Sedere a. ad dexteram meam, vel ad —  
 Act. 21. 3 Relinquentes eam ad —, navigavimus...  
 Ecch. 4. 4 Dormies super lectum tuum *sinistram*  
 Gen. 48. 13 Manasse vero in *sinistra* sua  
 Levit. 14. 29 Partem olei, que est in — manu, mitte  
 Judic. 20. 16 Viri fortissimi, ita — ad dextram præstantes  
 Prov. 3. 16 Et in — illius divitiæ et gloria  
 Eccl. 10. 2 Et cor stultum in — illius  
 Ecch. 30. 3 Percutiam arcum tuum in manu — tua  
 1 Mac. 5. 46 Non erat declinare ab ea dextera vel —  
 2 Reg. 16. 6 A dextro et a *sinistro* latere regis  
 Tobit. 1. 1 In — habens civitatem Sephet  
 Judith. 2. 12 Montes Ange, qui sunt a — Cliticæ  
 1 Mac. 9. 16 Et qui in — cornu erant, viderunt quod  
 Judic. 7. 20 Tenuerunt *sinistris* manibus lampades  
 Ecod. 14. 23 Quasi pro muro a dextris et a *sinistris*  
 3 Reg. 22. 19 Assistentem ei a dextris et a —  
 2 Par. 3. 17 Posuit... a dextris, et alteram a —  
 4. 6 Quinque a dextris, et quinque a —  
 7. 18 *Idem*, 8, *idem*  
 18. 18 Assistentem ei a dextris et a —  
 Prov. 4. 27 Perversæ vero sunt que a — sunt  
 1. 10 Facies a. bovis, a — ipsorum quatuor  
 Zach. 4. 3 A dextris laudandus, et una a — ejus  
 1 Mac. 6. 45 Interficiens a dextris et a —  
 Math. 25. 33 Hædos autem (*status*) a —  
 41. 41 Tunc dicit et his qui a — erant  
 27. 38 Unus a dextris, et unus a —  
 Marc. 13. 27 Unus a dextris, et alterum a — ejus  
 Luc. 23. 33 Unum a dextris, et alterum a —  
 2 Cor. 6. 7 Per arma justitiæ a dextris et a —  
 SINO — ERE.  
 Eccles. 5. 11 Saturatus a. divitis non sinit eum dormire  
 Act. 28. 4 Ultio non — eum vivere  
 Math. 23. 13 Non intratis, nec introeuntis *sinistris* intrare  
 Marc. 1. 34 Et non *siniebat* ea loqui  
 11. 16 Non — ut quisquam transferret vas  
 Luc. 4. 41 Et increpans non — ea loqui  
 1 Mac. 15. 14 Et neminem *siniebat* ingredi vel egredi  
 2 Mac. 12. 2 Non — eos in silentio agere et quiete  
 Ecod. 12. 23 Et non *sinet* percussorem ingredi domos v.  
 Apoc. 11. 9 Corpora eorum non *sinent* poni in monumentis  
 1 Reg. 15. 16 Ad Saul: Sino me, et indicabo  
 Math. 3. 15 Respondens a. Jesus, dixit ei: — modo  
 7. 4 —, ejectionem festucam de oculo tuo  
 27. 49 —, videamus an veniat Elias liberans e.  
 Marc. 7. 27 Qui dixit illi: — prius saturari filios  
 Luc. 4. 34 —, quid nobis, Jesu Nazarene?  
 6. 42 Trator — ejectionem festucam de oculo tuo  
 9. 60 — ut mortui sepeliant mortuos suos  
 Daniel. 4. 12 German radicum ejus in terra *sinie*  
 Math. 13. 30 — utraque crescere usque ad messem  
 15. 14 — illos: cæci sunt, et duces eorum  
 19. 14 — parvulos, et nolite eos prohibere  
 Marc. 10. 14 Et ait illis: — parvulos venite ad me  
 14. 6 Dixit: — eam, quid illi molesti estis?  
 15. 36 Dicens: —, videamus si veniat Elias  
 Luc. 18. 16 — pueros venire ad me, et nolite vetare  
 22. 51 Respondens a. Jesus, ait: — usque huc  
 Joan. 11. 44 Dixit eis Jesus: Solvite eum, et — abire

*Joan.* 12. 7 Dixit ergo Jesus: *strite illam...*  
 18. 8 Ego sum: si... me queritis... hos abire  
*Act.* 5. 38 Disscedite ab hominibus istis, et — illos  
*Ecclesi.* 23. 1 Nec *sinas* me cadere in illis  
*4 Reg.* 6. 32 Claud ostium, et non *sinatis* eum introire  
*2 Mac.* 13. 11 Ne *sineret* blasphemis rursus... subdi  
*Matth.* 24. 43 Et non... periodi domum suam  
*Luc.* 12. 39 Et non... periodi domum suam  
*Ecclesi.* 12. 39 Et nullam faciem *sinentibus* moram  
*Ecclesi.* 8. 8 Nec *sinitur* quiescere ingruente bello

**SINOPSIS — IDIS.**  
*Jerem.* 22. 14 Facit... codrina, pingitque *sinopide*

**SINUS — US.**  
*Ezech.* 43. 17 Et *sinus* ejus unius cubiti per circuitum  
*Ecclesi.* 9. 1 Non zelus multorem *sinus* tui  
*Gen.* 16. 5 Ego dedi ancillam meam in *sinum* tuum  
*Ecclesi.* 4. 6 Mitte manum tuam in — tuum  
 7 Retrahe, ait, manum tuam in — tuum  
*3 Reg.* 22. 35 Fluebat a. sanguis plæge in — currus  
*2 Esdr.* 5. 13 Insuper excussi — meum, et dixi  
*Psal.* 128. 6 Et — eum, qui manipulos colligit  
*Prov.* 16. 33 Sortes mittitur in — tuum  
*Isai.* 65. 6 Sed reddam et retribuam in — eorum  
*Jerem.* 32. 18 Reddis iniquitatem patrum in — filior.  
*Luc.* 6. 38 Mensuram bonam... dabunt in — vestr.  
 16. 22 Et portaretur ab angelis in — Abrahæ  
 27. 39 — vero quendam considerabant  
*Num.* 11. 12 Porta e. in *sinu* t. sicut portare solet nut.  
*Deut.* 13. 6 Sive uxor que est in — tuo  
 28. 54 Invidet... et uxori, que cubat in — suo  
 56 Invidet viro suo, qui cubat in — ejus  
*Judic.* 16. 19 Eum fecit... et in — suo reclinare caput  
 4. 16 Suscepitque Nômi puerum positum in —  
*2 Reg.* 12. 3 Bibes, et in — illius dormiens  
 8 Et dedi... uxores domini tui in — tuo  
*3 Reg.* 1. 2 Et foveat eum, dormiatque in — suo  
 3. 20 Tuli filium meum... et collocavit in — suo,  
 sum autem filium, qui erat mortuus,  
 positum in — meo  
 17. 19 Tullique eum de — ejus  
*Job.* 19. 27 Reposita est hec spes mea in — meo  
 23. 12 Et in — meo abscondi verba oris ejus  
 31. 33 Et celavi in — meo iniquitatem meam  
*Psal.* 64. 13 Et oratio mea in — meo convertetur  
 73. 11 Ut quid avertis manum de medio — tuo  
 78. 12 Redde vicinis n. septuplum in — eorum  
 88. 49 Quod continui in — meo  
*Prov.* 5. 20 Quare seducieris... et foveris in — alter.  
 6. 27 Potest homo abscondere ignem in — suo?  
 17. 23 Munera de — impius accipit  
 21. 14 Et donum in — indignationem (*exting.*)  
*Ecclesi.* 7. 10 Quia ira in — stulti requiescit  
*Isai.* 49. 11 Congregabit agnos, et in — suo levabit  
 65. 7 Remetitur opus cor. primum in — eorum  
*Thren.* 2. 12 Cum exhalarent animas s. in — matrum  
*Ezech.* 43. 13 In — ejus erat cubitus et cubitus  
*Mich.* 1. 7 Ab ea, que dormit in — tuo, custodi  
*Luc.* 16. 23 Vidit Abraham a longe, et Lazarum  
 in — ejus  
*Joan.* 1. 18 Filius, qui est in — patris, ipse enarravit  
 13. 23 Recumbens unus ex discipulis ejus in —

**SION.**  
*2 Par.* 5. 2 De civitate David, que est Sion  
*Psal.* 47. 3 Fundatur exultatione... mons —  
 12 Letetur mons —, et exultent filie Judæ  
 73. 2 Mons —, in quo habitasti in eo  
 86. 5 Numquid — dicit: Homo, et homo natus  
 96. 8 Audivit, et letata est —  
 124. 1 Qui confidunt in Domino, sicut mons —  
*Isai.* 1. 27 — in iudicio redimetur, et reduent eam  
 26. 1 Urbs fortitudinis nostræ — salvator  
 49. 14 Et dixit —: Dereliquit me Dominus  
 64. 10 Facta est deserta, — deserta facta est  
 66. 8 Parturivit et peperit — filios suos  
*Jerem.* 26. 18 — quasi ager arabitur: et Jerusalem...  
*Thren.* 1. 17 Expandit — manus suas  
*Math.* 3. 12 Causa vestri, — quasi ager arabitur  
*Psal.* 145. 10 Regnabit Dominus in sæcula, ... Sion  
 147. 2 Lauda Deum tuum, —  
*Isai.* 52. 1 Consurge, induere fortitudinem tua, —  
*Jerem.* 30. 17 Quia ejectam vocaverunt te, —  
*Soph.* 3. 16 —, non dissolvant manus tue  
*Zach.* 2. 7 O —, fuge que habitas apud filiam Ba-  
 bylonis

*Zach.* 9. 13 Suscitabo filios tuos, Sion, super filios t.  
*4 Reg.* 19. 21 Et, subsannavit te virgo filia Sion  
*Psal.* 9. 15 Ut annuntium... in portis filie —  
 72. 28 Ut annuntium... in portis filie —  
 88. 2 Diligit Dominus portas — super omnia...  
 101. 14 Tu exurgens miserere in —  
 125. 1 In convertendo Dominus captivitatem —  
 136. 4 Et fleviscum cum recordarerur —  
 4 Hymnam cantate nobis de canticis —  
 149. 2 Et filii — exultent in rege suo  
*Can.* 1. 1 Et videte, filie —, regem Salomonem  
*Isai.* 3. 16 Derelinquetur filia — ut umbraculum  
 3. 16 Pro eo quod elevata sunt filie —  
 17 Decalvabit Dominus verticem filiarum —  
 4. 4 Si abluerit Dominus sordes filiarum —  
 5 Et creabit Dom. super o. locum montis —  
 10. 24 Noli timere, populus meus habitator —  
 37. 22 Et subsannavit te virgo filia —  
 12. 6 Exulta, et lauda, habitator —  
 16. 1 De Petra deserti ad habitato filie —  
 28. 16 Mittan in fundamentis — lapidem  
 30. 19 Populus enim — habitabit in Jerusalem  
 34. 8 Annus retributionum iudicii —  
 57. 22 Et subsannavit te virgo filia —  
 52. 2 Salve vincula colli tui, captiva filia —  
 59. 20 Et venerit — redemptor  
 62. 11 Dicite filie —: Ecce Salvator tuus venit  
*Jerem.* 4. 31 Vox filie — intermoriens  
 6. 2 Speciosæ et delicatæ assimilavi filiam —  
 37. 13 Vir ad prelium, adversum te, filia —  
 51. 35 Caro mea super Babil., dicit habitator —  
*Thren.* 1. 4 Via — lugent, eo quod non sint qui  
 veniant ad solamentem  
 2. 1 Egressus est a filia — omnis decor ejus  
 2. 1 Quomodo obtulit... Dominus filiam —  
 4 Pulchrum erat visu in tabernac. filia —  
 8 Cogitavit Dom. dissipare murum filia —  
 10 Conticuerunt senes filie —  
 13 Et consolabor te, virgo filia —  
 18 Ad Dominum super muros filia —  
 4. 2 Filii — invidii, et amicti auro primo  
 22 Completa est iniquitas tua, filia —  
*Baruc.* 4. 9 Et dixit: Audite, confines —  
 14 Veniant confines —, et memorentur  
 24 Sicut e. viderunt vicinis — captivitatem  
 2. 23 Et filii — exultate, et letamini  
*Joël.* 1. 13 Principium peccati estis filia —  
*Mich.* 4. 8 Et tu, turris gregris nebulosa filia —  
 10 Dole et satage, filia — quasi parturiens  
 13 Surge, et triura, filia —  
*Soph.* 3. 14 Lauda, filia —: jubila Israel: letare...  
*Zach.* 2. 10 Lauda, et letare, filia —  
 9. 9 Exulta satis, filia —: jubila  
*Matth.* 21. 5 Dicite filie —: Ecce rex tuus venit  
*Joan.* 12. 15 Noli timere filia —: ecce rex tuus venit  
*Psal.* 50. 20 Benigne fac, Domine, in bona voluntate  
 tua Sion  
*Isai.* 52. 7 Dicentis —: Regnabit Deus tuus  
 5. 7 Cepti autem David aroem Sion  
*1 Par.* 11. 5 Porro David cepit aroem —  
*Psal.* 2. 6 Constitutus sum rex ab eo super —  
 47. 13 Circumdato —, et completimini eam  
 68. 36 Quoniam Deus salvam faciet —  
 77. 68 Sed elegit tribum Juda, montem —  
 101. 17 Quia edificavit Dominus —, et videbitur  
 128. 5 Confundantur... omnes, qui oderunt —  
 131. 14 Quoniam elegit Dominus —: elegit eum  
 132. 3 Ros Hermon, qui descendit in montem —  
*Ecclesi.* 30. 16 Reple — inenarrabilibus verbis tuis  
 48. 20 Et extulit manum suam in —  
*Isai.* 14. 32 Quia Dominus fundavit —  
 18. 7 Ad locum nominis Dom. exere. montem —  
 29. 8 Que dimiserunt contra montem —  
 31. 4 Descendet... ut prelietur sup. montem —  
 33. 5 Implevit — iudicio et justitia  
 20 Respice — civitatem solennitatis nostræ  
 35. 10 Convertetur et venient in — cum laude  
 40. 9 Ascende, tu qui evangelizas —: exalta  
 41. 27 Primus ad — dicit: Ecce adsunt  
 51. 3 Consolabitur ergo Dominus —  
 11 Revertetur, et venient in — laudantes  
 16 Et dicas ad —: Populus meus es tu  
 52. 8 Cum converterit Dominus —  
 60. 14 Vocabunt te civil. Dom... — sancti Israel  
 61. 3 Ut ponerem iugentibus — et derivam eis  
 1. 1 Propter — non tacbo, et propter Jerus.  
*Jerem.* 3. 14 Assumam vos... et introducam vos in —  
 14. 19 Aut — abominata est anima tua in —

*Jerem.* 31. 6 Ascendamus in Sion ad Dom. Deum n.  
*Thren.* 5. 18 Propriet montem —, quia disperit —  
*Abdia.* 3. 10 Et ascendent salvatores in montem —  
*Mich.* 4. 11 Et aspiciat in — oculus noster  
*Zach.* 1. 14 Zelatus sum Jerusalem et — zelo magno  
 17 Et consolabor adhuc Dominus —  
 8. 2 Zelatus sum — zelo magno  
 3 Reversus sum ad —, et habitabo in medio  
*1 Mac.* 4. 37 Et ascendit in montem —  
 60. 6 Edificaverunt in tempore illo montem —  
 5. 54 Et ascendit in montem —  
 6. 48 Castra regis ad Judæam et montem —  
 62 Et intravit rex montem —  
 7. 33 Ascendit Nicanor in montem —  
 10. 11 Ut extruerent muros et montem —  
 12. 22 Sed accessistis ad — montem  
*Hebr.* 14. 1 Ecce Agnus stabat supra montem —  
*Apoc.* 19. 31 Et quod salvatur de monte —  
*3 Reg.* 4. 9. 11 Psallite Domino, qui habitat in —  
*4 Reg.* 13. 7 Quis dabit ex — salutare Israel?  
 19. 2 Auxilium de sancto: et de — tueatur te  
 49. 2 Ex — species decoris ejus  
 7. 1 Quis dabit ex — salutare Israel?  
 61. 1 Te decet hymnus, Deus, in —  
 75. 2 Et habitatio ejus in —  
 83. 7 Videbitur Deus decorum in —  
 2. 2 Dominus in — magnus, et excelsus s...  
 101. 22 Ut annuntium in — nomen Domini  
 109. 3 Virgam virtutis tue, emitte Dom. ex —  
 127. 6 Benedicat tibi Dominus ex —  
 133. 4 Benedicat te Dominus ex —  
 134. 21 Benedicite Dominus ex —, qui habitat  
*Ecclesi.* 24. 15 Et sic in — firmata sum  
 11 Quasi cypressus in monte —  
*Isai.* 48. 27 Consolatus est lugentes in —  
 2. 3 Quia de — exhibit lex, et verbum Domini  
 4. 3 Et erit: Omnis qui relictus fuerit in —  
 18. 18 A. D. exercit... qui habitat in monte —  
 12 Cum impleverit... opera sua in monte —  
 24. 23 Cum regnaverit Dom. exere. in monte —  
 31. 9 Cujus ignis est in —, et caminus ejus...  
 33. 14 Contritum sunt in — peccatores  
 37. 32 Exhibunt... et salvatio de monte —  
 46. 13 Dabo in — salutem, et in Israel gloriam  
*Jerem.* 10. 4 Levate signum in —, Confortamini  
 19. 13 Numquid Dominus nocet in —  
 9. 19 Vox lamentationis audite est de —  
 31. 12 Et venient, et laudabunt in monte —  
 50. 5 In — interrogabunt viam, huc facies cor.  
 28 Ut annuntium in — ultionem Domini  
 51. 10 Et naremus in — opus Domini Dei nostri  
 24 Omne malum suum, quod fecerunt in —  
*Thren.* 2. 6 Oblivioni tradidit D. in — festivitatem  
 4. 11 Et succedit ignem in —, et devoravit  
 5. 11 Mulieres in — humiliaverunt et virgines  
 1. 1 Canite tuba in —, ululate in monte sancto  
 15 Canite tuba in —, sanctificate jehitium  
 32 in monte —, et in Jerusalem salvato  
 3. 16 Et Dominus de — rugiet, et de Jerusalem  
 17 Habitans in — monte sancto meo  
 21 Et Dominus commorabitur in —  
*Amos.* 1. 2 Et dixit: Dominus de — rugiet  
 6. 1 Vae qui oplentis estis in —, et confiditis  
*Mich.* 4. 2 De — egredietur lex, et verbum Domini  
 7 Regnabit Dominus super eos in monte —  
*1 Mac.* 14. 26 Et posuerunt in titulis in monte —  
*Rom.* 9. 33 Ecce pono in — lapidem offensivum  
*1 Petr.* 2. 6 Ecce pono in — lapidem summum

**SIOR.**  
*Josue.* 15. 54 Hæc est Hebron, et Sior: civitates novem  
 SIOQUIDEM.  
*Levit.* 13. 5 Et siquidem leptra ultra non creverit  
 22 — creverit, adjudicabit eum lepre  
 30 — humilior fuerit locus carne reliqua  
*Num.* 21. 13 — Arnon terminus est Moab  
*Josue.* 8. 22 — et illi qui ceperant et succederant  
*1 Reg.* 6. 9 Et — per viam filium suoram  
 28. 15 — Philistinum pugnant adversum me  
 30. 5 — et due uxores David captivæ  
 14 — nos erupimus ad australem plagam  
*2 Reg.* 4. 2 — et Berothi reputata est in Benjamin  
*3 Reg.* 7. 8 — cherubim expandebant alas  
 15. 27 — Nadab et omnis Israel obsidebant  
*4 Reg.* 7. 6 — Dominus sonitum audiri fecerat

*4 Reg.* 13. 6 Siquidem et lucus permausit in Samaria  
 18. 4 — usque ad illud tempus  
 26 — intelligimus hanc linguam  
 36 — preceptum regis acciperent  
*2 Par.* 6. 13 — fecerat Salomon basin aneam  
 9. 21 — naves regis ibant in Tharsis  
 12. 12 — et in Juda inventa sunt opera bona  
 22. 10 — Athalia mater ejus, videns  
 23. 8 — Joiada pontifex non dimiserat  
 23. 25 — Domini preceptum fuit per manum  
*Sap.* 3. 17 Et — longæ vite erunt  
*Jerem.* 38. 4 — homo iste non querit pacem  
 51. 44 — et murus Babylonis corruet  
*Ezech.* 13. 12 — ecce cecidit paries  
 36 — et ipse in Assur delatus est  
*Zach.* 8. 10 — ante dies illos merces hom. non erat  
 11. 8 — et anima eorum variavit in me  
*Malac.* 3. 15 — edificati sunt facientes impietatem  
*2 Mac.* 15. 39 Et — bene, et ut historie competet  
*Matth.* 10. 13 Et — fuerit domus illa digna  
 12. 33 — ex fructu arbor agnoscur  
*Marc.* 9. 33 — in via inter se disputaverant  
*Luc.* 6. 33 — et peccatores hoc faciunt  
 11. 4 — et ipsi dimittimus omni debent nobis  
 13. 9 Et — fecerit fructum  
 20. 33 — septem habuerunt eam uxorem  
*Act.* 18. 14 — esset iniquum aliquid, aut facinus p.  
*1 Cor.* 8. 5 — sunt dii multi et domini multi  
*Hebr.* 6. 3 Et hoc faciemus, — permiserit Deus  
 11. 15 Et — ipsius memissent de qua exierunt

**SIRA.**  
*2 Reg.* 3. 20 Et redivit eum a cisterna Sira

**SIRACH.**  
*Ecclesi.* 50. 29 Scripsit in codice isto Jesus filius Sirach  
 51. 1 Oratio Jesu filii —: Confitebor

**SIREN — IS.**  
*Isai.* 13. 22 Et sirenes in delubris voluptatis

**SIS.**  
*2 Par.* 20. 16 Ascensuri e. sunt per clivum nomine Sis

**SISA.**  
*3 Reg.* 4. 3 Eliphoreth et Abia filii Sisa scribæ

**SISAI.**  
*Num.* 13. 23 Ubi erant Achimam et Sisai et Tholmai  
*1 Esdr.* 10. 40 Et Memedebai, —, Sorat

**SISAMOI.**  
*1 Par.* 2. 40 Sisamoi genuit Sellum  
*1 Par.* 2. 40 Elasa genuit Sisamoi

**SISARA, et SISARA — Æ.**  
*Judic.* 4. 9 Quia in manu mulieris tradetur Sisara  
 15 Ut — de curru desiliens, pedibus fugerit  
 17 — a. aufugiens pervenit ad tentorium...  
 20 Dixique — ad eam: Sta ante ostium  
*1 Esdr.* 2. 53 Filii Beroc, filii Sissara, filii Thoma  
*2 Esdr.* 7. 55 Filii Beroc, filii —, filii Thoma  
*Judic.* 4. 18 Egressa igitur Jahel in occursum Sisaræ  
*1 Reg.* 12. 9 Et tradidit eos in manu —  
*Judic.* 4. 12 Nuntiatum, est Sisara quod ascendisset  
 Barac... in montem Thabor  
 5. 30 Vestes diversorum colorum — traduntur  
*Psal.* 82. 3 Fac illis sicut Madian et —  
*Judic.* 4. 2 Habituque ducent exercitus sui nomine  
 Sisaram  
 7 — principem exercitus Jabin  
 14 In qua tradidit Dominus — in manus t.  
 15 Perieruntque Dominus —  
 22 Et ecce Barac sequens — veniebat  
 Vidit — jacentem mortuum  
 5. 20 Adversus — pugnaverunt  
 26 Percussitque —, querens in capite

**SISTO — ERE.**  
*Luc.* 2. 22 Tulerunt illum in Jerusalem, ut sisterent  
 eum Domino

**SISTRUM — I.**  
*1 Reg.* 18. 6 In tympanis lætæ, et in sistris  
*2 Reg.* 6. 5 Et lyris, et tympanis, et —, et cymbalis

**SITARCIUM — II.**  
*1 Reg.* 9. 7 Panis defect in sitarcis nostris

**SITIO — IRE.**  
*Judic.* 4. 10 Da mihi... paulum aque, quia **sitio** valde  
*Joan.* 19. 28 Ut consummaretur Scriptura, dixit: —  
*Isai.* 29. 8 Lassus adhuc **sitit**  
*Joan.* 7. 37 Si quis — veniat ad me, et bibat  
*Rom.* 12. 20 Cibi illum: Si — potum da illi  
*Apoc.* 22. 17 Dicat: Veni. Et qui —, veniat  
*1 Cor.* 4. 11 Et esuriamus et **sitimus**  
*Job.* 24. 11 Meridiati... qui calcatis torcularibus **sitiant**  
*Eccli.* 51. 32 Animas vestras — vehementer  
*Matth.* 5. 6 Beati, qui esuriunt et — justitiam  
*Matth.* 25. 35 **Sitivi**, et dedistis mihi bibere  
*42.* —, et non dedistis mihi potum  
*Ecod.* 17. 9 **Sitivit** ergo ibi populus  
*Psal.* 41. 2 — anima mea ad Deum fortem vivum  
*42.* 1 — in te anima mea, quam multipliciter  
*Sap.* 11. 4 **Situerunt**, et invocaverunt, et data est...  
*Isai.* 48. 21 Non — in deserto, cum educeret eos  
*Joan.* 4. 13 Omnis, qui bibit ex aqua hac, **sitiet** ite-  
*rum*: qui autem biberit ex aqua, quam  
*ego* dabo ei, non — in aeternum  
*6. 35* Et qui credit in me, non — unquam  
*Isai.* 65. 13 Ecce servi mei bibent, et vos **sitietis**  
*Eccli.* 24. 29 Et qui bibunt me, adhuc **sitient**  
*Isai.* 49. 10 Non esuriant, neque —  
*Apoc.* 7. 16 Non esuriant, neque — amplius  
*Ruth.* 2. 9 Sed etiam si **sitieris**, vade ad sarculas  
*Prov.* 25. 21 Si **sitierit**, da et aquam bibere  
*Joan.* 4. 15 Ut non **sitiam**, neque veniam huc  
*Eccli.* 15. 18 **Sitientis**que valde, clamavit ad Dominum  
*Judic.* 26. 13 **Sicut** viator —, ad fontem os aperiet  
*Isai.* 29. 8 **Sicut** somnians —, et bibi  
*Isai.* 55. 7 **Erunt stag.**, et **sitient** in fontibus aquarum  
*Job.* 1. 20 Sed et bestiae agri, quasi area —  
*Isai.* 21. 14 Occurrentes **sitienti** ferte aquam  
*32. 6* Ut... et potum — auferat  
*Apoc.* 21. 6 Ego — dabo de fonte aquae vitae  
*Prov.* 25. 25 Aquae frigidae animas **sitientis**  
*Deut.* 20. 19 Et **absument** ebria **sitientem**  
*Isai.* 44. 3 Effundam enim aquas super —  
*Matth.* 25. 37 Te vidimus... —, et dedimus tibi potum  
*44* Quando te vidimus esurientem, aut —  
*Isai.* 53. 2 **Sicut** radix de terra **sitienti**  
*Eccli.* 19. 13 Transplantata est... in terra invia et —  
*Job.* 5. 8 Et **bibent sitientes** divitias ejus —  
*Psal.* 106. 4 **Viam**... non invenerunt (-5)... et —  
*Sap.* 11. 15 **Mirati** sunt: non similiter justis —  
*Isai.* 55. 1 Omnes **sitientes**, venite ad aquas  
*1 Esdr.* 9. 15 Et aquam de petra eduxisti eis **sitien-**  
**tibus**  
**SITIS — IS.**  
*Job.* 18. 9 Et exardescet contra eum **sitis**  
*Judith.* 7. 17 Qui longior efficitur in ariditate **sitis**  
*Sap.* 11. 4 Datus est illis... et requies — de lapide.  
*Jerem.* 2. 6 Traduxit nos... per terram — et imagi-  
*nem* mortis  
*Psal.* 106. 33 **Posuit**... et exitus aquarum in **sitim**  
*Sap.* 11. 9 Ostendens per —, quae tunc fuit  
*Amos.* 8. 11 Mittam... non famem panis, neque —  
*Ecod.* 17. 3 Ut occideres nos... se iumenta **siti**  
*Deut.* 28. 48 In fame, et —, et nuditate, et o. penuria  
*Judic.* 15. 18 En — morior, incidamque in manus in-  
*circumisorum*  
*2 Reg.* 17. 29 Populum fame et — fatigari in deserto  
*2 Tyr.* 32. 11 Descrip. vos, ut tradat morti in fame et —  
*2 Esdr.* 9. 20 Et aquam dedisti eis in —  
*Judith.* 7. 14 Cum prosterneretur ante oculos eorum  
*in* —  
*10. 13* Apparuerunt humiles m. arescentes in —  
*Psal.* 61. 4 Cogitaverunt repellere, curreri in —  
*68. 22* Et in — poterant me secundo  
*103. 12* Expectabant onagri in — aca  
*Isai.* 5. 13 Et multitudo ejus — exaruit  
*25. 5* **Sicut** astus in —, tumulum alienorum  
*humillibus*  
*32. 2* Et celat se... sicut rivi aquarum in —  
*41. 17* Lingua eorum — aruit  
*50. 2* Pisces sine aqua, et morientur in —  
*Jerem.* 2. 25 Prohibe... et guttur tuum a —  
*48. 18* Descende de gloria, et sede in —  
*Thren.* 4. 4 Adhuc est lingua lactentis ad palatum  
*ejus* in —  
*Osee.* 3. 3 Velut terram inquam, et interficiam e. —  
*Amos.* 8. 13 Deficiant virgines pulchrae et adolescentes  
*in* —  
*2 Cor.* 11. 27 In fame et —, in jejuniis multis

**SITULA — AE.**  
*Isai.* 40. 15 Ecce gentes quasi situla situlae  
*Num.* 24. 7 Fluat aqua de situla ej., et semen illius...  
**SITUS — A — UM.**  
*Josue.* 14. 15 Adam maximus ibi inter Enacim situs est  
*Gen.* 25. 9 Quae sita est in agro Ephron  
*50. 10* Ad aream Atad, quae — est trans Jord.  
*Num.* 22. 1 Ubi trans Jordanem Jericho — est  
*Deut.* 4. 43 Quae — est in terra campestri  
*48* Ab Arzer, quae — est super ripam torrentis Arnon  
*Josue.* 12. 2 Quae — est super ripam torrentis Arnon  
*13. 9* Quae — est in ripa torrentis Arnon  
*16* Quae — est in ripa torrentis Arnon  
*20. 8* Quae — est in campestri solitudine  
*22. 9* De Silo, quae — est in Chanaan  
*24. 30* In Thammathare, quae est — in monte  
*Judic.* 18. 28 Erat autem civitas — in regione Roboh  
*21. 19* Quae — est ad septentrionem urbis Bethel  
*1. 48* De Roboboth, quae iuxta amnem — est  
*27. 4* Et in corde maris —  
*Num.* 22. 36 Quod silum est in extremis Sabaibus Arnon  
*Deut.* 2. 36 Ab Arzer... oppido, quod in valle — est  
*30. 12* Nec in celo —, ut possis dicere  
*Deut.* 1. 13 Omnes civitates, quae sitae sunt in planitie  
*Josue.* 11. 31 Quae erant in collibus et in tumulis —  
*17. 16* In qua — sicut Bethsan cum viculis suis  
**SIVA.**  
*2 Reg.* 20. 25 **Siva** a, scriba: Sadoc vero et Abiathar  
**SIVAN.**  
*Baruc.* 1. 8 Revocare in terram Juda decima die  
*mensis Sivan*  
**SIVE.**  
*Gen.* 24. 49 Ut vadam ad dexteram, **sive** ad sinistram  
*Ecod.* 19. 13 — jumentum fuerit, — homo, non vivet  
*22. 2* Si effringens fur domum — suffodieris...  
*4* Virens, — bos, — asinus, — ovis  
*29. 34* Si remanserit... de panibus usq. mane  
*1. 10* De ovibus — de capris holocaustum  
*31* Si... voluerit offerre, marem — feminam  
*6* — masculum obtulerit, — feminam  
*5* — immundum, — quod occisum a bestia est  
*6* Offerat de gregibus agnam — capram  
*6. 3* — rem perditam invenierit, et inficians  
*7. 10* — oleo conspersa, — arida fuerit  
*11. 35* — ciliani, — chytropodes, destruentur  
*40* Qui comederit ex eo quipp., — portaverit  
*12. 6* Pro filio, — pro filia, delectet agn. amic.  
*13. 2* Ortus fuerit diversus color, — pustula...  
*19* Cicatrix alba apparuerit, — subrua  
*24* Alban — rufam habuerit cicatricem  
*38* Vir, — mulier, in cui. cute caudor appar.  
*22* Duoque turtures, — duos pullos columbae  
*30* Et turtures, — pullum columbae offeret  
*37* Quasi valliculas pallore — rubore deform.  
*16. 29* — indigena, — adventa qui peregrinatur  
*17. 3* Si occiderit bovem, aut ovem, — capram  
*8* Qui obtulerit holocaustum — victimam  
*18. 9* Turpitudinem sonoris tuae ex patre, —  
*ex matre...* non revelabis  
*20. 27* Vir, — mulier, in quibus pythonicus  
*22. 28* — illa bos, — ovis, non immolabuntur  
*24. 16* — ille civis, — peregrinus fuerit  
*22* — peregrinus, — civis peccaverit  
*27. 26* — bos, — ovis fuerit, Domini sunt  
*28* — homo fuerit, — animal, — ager  
*30* — de frugibus, — de pomis arborum  
*Num.* 5. 6 Vir, — mulier, cum fecerit ex omnibus  
*6. 2* Vir, — mulier, cum fecerit votum  
*9. 10* — in via proci in gente vestra  
*11. 8* Frangebat mola, — terebat in mortario  
*15. 3* Offerentes munera... de bobus — de ovib.  
*5* Dabit in holocaustum — in victimam  
*30* — civis sit ille, — peregrinus  
*18. 15* — ex hominibus, — de pecoribus fuerit  
*19. 16* Tetigerit... — os illius, vel seculum  
*30. 14* In arbitrio viri erit ut faciat, — non faciat  
*31. 20* — vestimentum fuerit, — vas  
*1. 16* — civis sit ille, — peregrinus  
*4. 18* — piscium qui... morantur in aquis  
*12. 15* — immundum fuerit, hoc est, macu-  
*latum et debile: — mundum, hoc est,*  
*integrum*  
*13. 6* — uxor quae est in sinu tuo, aut amicus

**SIVE**  
*Deut.* 14. 26 **Sive** ex armentis, — ex ovibus  
*18. 3* — bovem, — ovem immolaverint  
*24. 14* — adventa, qui tecum moratur in terra  
*30. 1* Sermones isti, benedictio, — maledictio  
*Ruth.* 3. 10 Non es secuta juvenes, paup. — divites  
*1 Reg.* 2. 14 Et mittebat eam... aut in ollam, — in  
*casibus*  
*2 Reg.* 2. 21 Vade ad dexteram, — ad sinistram  
*15. 21* — in morte, — in vita, ibi erit servus t.  
*18. 3* — enim fugerimus, non magnopere ad  
*eos* de nobis pertinebit: — media pars  
*occidit et vobis* — octo cubitor.  
*3 Reg.* 7. 10 Lapidibus magnis decem — octo cubitor.  
*20. 18* — pro pace veniunt, apprehendite eos  
*vivos*: — ut prelesentur, vivos eos  
*capite*  
*4 Reg.* 4. 13 Et vis et loquar regi, — principi militiae  
*7. 4* — ingredi vultis in civitatem, fame  
*morietur*: — manserim hic  
*13. 19* Si percussisses quinques, aut sexies,  
*— septem*  
*22. 9* Non declinavit ad dexteram, — ad sinistr.  
*1 Par.* 22. 30 — in Israel, — in cunctis regnis terrarum  
*1 Esdr.* 7. 26 Judicium erit de eo, — in mortem, — in  
*exilium*, — in condemnationem subst.  
*Tobie.* 6. 8 Dæmoniorum, — a viro, — a muliere...  
*9. 3* Ut assumas tibi animalia, — servitia  
*Ester.* 4. 11 Quod — vir, — mulier, non vocatus  
*Job.* 14. 21 — nobiles fuerint filii ejus, — ignobiles  
*Prov.* 29. 9 Vir sapiens... — irascatur, — rideat, non  
*inveniet requiem*  
*Eccl.* 5. 11 — parum, — multum comedat  
*12. 14* — bonum, — malum illud sit  
*Sap.* 17. 17 — spiritus vilius, aut avium sonus  
*Eccl.* 13. 31 Cor hominis immutat faciem illius, — in  
*bona*, — in mala  
*41. 6* — decem, — centum, — mille anni  
*Isai.* 7. 11 In profundum inferni, — in excelsum sup.  
*17. 6* — quatuor aut quinque in cacuminibus  
*ejus*  
*Jerem.* 42. 6 — bonum est, — malum... obediemus  
*6. 16* Servi estis ejus, cui obeditis, — peccati ad  
*mortem*, — obediunt ad justitiam  
*12. 6* — prophetiam secundum rationem fidei  
*— ministerium* in ministrando, — qui  
*docet in doctrina*  
*14. 8* — enim vivimus, Domino vivimus: —  
*morimur, Domino morimur. — ergo*  
*vivimus, — morimur. Domini sumus*  
*1 Cor.* 3. 22 Omnia enim vestra sunt, — Paulus, —  
*Apello, — Cephas, — mundus, — vita,*  
*— mors, — presentia, — futura*  
*8. 5* Qui dicuntur dii, — in celo, — in terra  
*12. 13* In unum corpus baptizati sumus, — Ju-  
*daeus, — gentiles, — servi, — liberi*  
*26* — gloriam unum membrum, congruendum  
*13. 8* — prophetia evacuabuntur, — lingue  
*cessabunt, — scientia destruetur*  
*14. 7* Sunt vocem dantia, — tibia, — cithara  
*27* — lingua quae loquitur, secundum duos  
*15. 11* — enim ego, — illi, sic predicatum  
*2 Cor.* 1. 6 — a tribunalum pro vestra exhortatione...  
*— consolamur pro vestra consolatione*  
*— exhortamur pro vestra exhortatione*  
*5. 9* Contendimus, — absentes, — praesentes  
*Prout gessit, — bonum, — malum*  
*13* — enim mente excedimus, Deo: — sobrii  
*sumus, vobis...*  
*8. 23* — pro Tito, qui est socius meus... —  
*fratres nostri, apostoli Ecclesiarum*  
*12. 2* — in corpore nescio, — extra corpus  
*3* — in corpore, — extra corpus, nescio  
*Ephes.* 6. 8 Hoc recipit a Dom., — servus, — liber  
*Philip.* 1. 18 — per occasionem, — per veritatem  
*20* — per vitam, — per mortem  
*27* Ut — cum venero, et videro vos, —  
*— bene audiam de vobis*  
*Coloss.* 1. 16 — throni, — dominationes, — principatus,  
*— potestates: omnia per ipsum*  
*20* — quae in terris, — quae in caelis sunt  
*1 Thess.* 5. 10 Ut — vigilemus, — dormiamus  
*2 Thess.* 2. 14 — per sermonem, — per epistolam nost.  
*1 Petr.* 2. 13 — Regi, quasi praesentibus (sub) oculis estote)  
*14* — ducibus, tamquam ab eo missis  
**SIZA.**  
*1 Par.* 11. 42 Adina filius Siza Rubenites princeps Ru-  
*benitarum*  
*Concord. Bibl. Sac.*